
ES prohlášení o shodě 
 

Prohlášení o shodě vydává 
 
Obchodní jméno: ASM spol. s r.o. 
Sídlo: Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9 
IČO: 41194853 
 

jako dovozce výrobku 
 
Název: microPC, 1x SD, 933MHz, 1x LAN, 3x USB, fanless, 

512MB, 3,5W odběr, výška 20mm, bez tlačítka 
Typ: TC-261MXK-AP 
Výrobce: Dovozce ASM spol. s r.o. 
 

Popis a určení funkce výrobku: 
Miniaturní bezventilátorové PC výšky pouhých 20mm. CPU x86MX/933MHz, fanless, 
512MB DDR2, 1x LAN 10/100Base-T, pozice pro SD (bootovatelná). 
3x USB, VGA. Rozměr 95x95x20mm. Prac. teplota 5 až +40°C. Podpora PXE. 
Napájení externím adaptérem 5V (mini USB port). VESA mount 75x75mm. Příkon 
3,5W. Bez napájecího adaptéru.  
Verze bez power spínače, microPC se zapíná automaticky po připojení napájení. 

 
Prohlašuji a potvrzuji, že 
A. uvedený výrobek je za podmínek obvyklého a v návodu k používání určeného 

použití bezpečný, a že byl a přijata všechna opatření, kterými je zabezpečena 
shoda všech výrobků uvedeného typu uváděných na trh s technickou 
dokumentací, se základními požadavky nařízení vlády a s požadavky technických 
předpisů.  

B. vlastnosti výše uvedeného výrobku splňují technické požadavky, které se na něj 
vztahují a které jsou uvedeny v  Nařízení vlády č.17/2003 Sb a v Nařízení vlády č. 
616/2006 Sb. 

C. Posuzování shody bylo provedeno postupem stanoveným v 
a)  § 3 odst.2 Nařízení vlády č.17/2003 Sb., kterým se stanoví technické    

        požadavky na elektrická zařízení nízkého napětí. 
 b) § 4 odst.1 Nařízení vlády č.616/2006 Sb., kterým se stanoví technické  
  požadavky na výrobky z hlediska jejich elektromagnetické kompatibility. 
D. Uvedený výrobek vyhovuje požadavkům evropských norem 
     Elektrická bezpečnost :     EN 60950 3.: 1999 
        EN 61010-1 
  Elektromagnetická kompatibilita: EN 55022: 1998, Class B 
     EN 61000-3-2: 1995+A1: 1998+ 
     A2 : 1998, Class A 
     EN 61000-3-3: 1995 
     EN55024: 1998 
CE-12 
V Praze 13.2.2012      Ing. František Malý 
        jednatel společnosti 


